
M
platné ke dni: 12.5.2024, 18:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující a nakukující,

  nabízím věci po mně, po mých dětech a dětech mé rodiny. Vybírám takové, které jsou dle mne hezké a dobře použitelné.
Mají-li nějaké vady, píšu to v inzerátu. Nabízím třeba i hodně nošené věci, ale pouze takové, které se nám opravdu osvědčily a
jsou funkčně naprosto v pořádku (to se týká hlavně věcí po dětech).

  Ceny určuji pokud možno nepřemrštěné, i nenošené věci se zde dají získat za cenu pod 100 Kč.

  Výměnný obchod provozuji zcela výjimečně a jen s registrovanými.

  "Zboží" zasílám po připsání platby na účet, posílám doporučeně, aby se daly balíčky dohledat. Pokud na tom budete trvat,
pošlu i obyčejně, ale pak pošta neposkytuje absolutně žádnou záruku a není žádný přehled, kde je zásilka.
  Na dobírku neposílám.

  Berte, prosím, "poštovné", jako souhrn poplatku za poštu a nákladů spojených s balením a dopravením balíčku na poštu.
  Ani lepicí pásku, ani fixy a ani obálky či nepromokavé tašky nedostávám zadarmo a poštu mám poměrně daleko, jezdím tam
MHD (metro, autobus). Proto se, prosím, nedivte, když za obyčejný balíček chci třeba 24 Kč a ne 18, nebo za doporučený
dopis 40 Kč a ne 37, jak je v ceníku České pošty. Děkuji za pochopení.

  Pozn.Pokud se "podhodím" a poštovné je vyšší, než jsem požadovala, doplatek po nikom nechci.

  V Praze je možné prohlédnutí věcí a osobní převzetí, po dohodě možno i dovézt na metro, pokud je to v mých silách.
 Jen vždy, prosím, dobře zvažte, jestli se vyplatí organizovat někdy dost komplikovaný sraz kvůli 50 Kč nebo 37 Kč poštovného
nebo tuhle částku radši obětovat a čas a organizování srazu si tak ušetřit. ,)

  Přeji hezký den. :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

